carnati 1657. Serenissimo ac Potentis-

simo Leopoldo Hungariae Bohemiaeque
regi, a Laurentio Joann Rudawski,
eccl. cathedr. Yarmiensis canonico de-

dicatus. Yiennae Austriae, apud Mat-

tbeum Cosmerovium, aulae typogra-

phum, anno Domini 1657. folio, k. 11

nlb.

Panegiryk zaczyna si : Etiam eloquentia

deliuium partitur.
Czartor. — Jagiell.

— Ossol.

—
Panegiricus Yictori Joanni Casi-

miro Poloniarum et Sueciae Regi glo-
riosissinio. De victis, subactis, aut pro-

fligatis hostibus duodecimo imperii sui

anno, feliciter triumphanti. Novo Septen-
trionis Alexandro, Yero Trajano. Ob-
latus ab Ejusdem Majestatis subdito

Laurentio Joann Rudawsky, Yarmien-
si et Olomucensi Residenti Canonico,
decano Magno Mezeritzensi in Marchio-

natu Moraviae, Olomucii, in officina ty-

pographica Yiti Henrici Ettely. 1660.

folio, ark. 3 (k. 6).

Panegiryk zaczyna si: Attigisti tandem glo-
riae verticem.

Czartor. — Jagiell.
— Ossol.

—
Repertorium Juris Ciyilis et Pon-

tificii ad usum et praxim forensem quo-
tidianam accomodatum, cum variis An-

notationibus, Limitationibus et Conclu-

sionibus, Celsissimo Domino, domino
Joanni Adolpbo Sac. Rom, Imperii Co-

miti in Scbwartzenberg, Domino in

Hohelandsberg, Gimborn, Muraw &c.

Aurei Yelleris equiti, Sacrae Caesareae

Maiestatis Intimo Consiliario et Came-
rario nec non Serenissimi Archiducis

Leopoldi Guilielmi Supremo Aulae

Praefecto oblatum a Laurentio Joann
Rudawski I. U. Doctore, Protonotario

Apostolico, Ecclesiarum Cathedralium

Olomuceusis et Warmiensis Canonico,
Decano Magno Mezeritzensi; nec non

Sacrae Caesareae Majestatis Hungariae
ac Bohemiae Regis Consiliario. Yien-

nae Austriae Typis Matthaei Cosmero-
vii S. 0. M. Aulae Typographi Anno
Domini 1660. folio, k. 2, str. 260 i In-

dex k. 2.

Na odwr. tytuu miedzioryt herbn.

Jagiell.
— Krasis. — Ossol.

— Theoremata catoptrica de cor-

pore piano una vel utraq. parte dia-

phane, in Collegio Brunsbergensi Soc.

lesu publica praelectione demonstrata,

publice propugnanda. Brunsbergae, ty-

pis Gaspari Weingartner 1645. w 4ce,

k. 2 nlb., str. 20. ^
Ded. Adamowi Komorowskiemu.

Czartor. — Czerw. Dwór — Kijows.— Tractatus de substitutionibus II-

lustr. Domini D. Joanni Kaltschmidt

ab Eysemberg Domini in Blankenberg
et Drzewohostitz Sac. Caes. M. Cons.

Aulico iraper. nec non Serenissimi Ar-

chiducis Leopol. Guilielmi intimo con-

siliar. ejusq; Cancellar. &e. dicatus a

Laurentio Joann Rudawski, Eccles.

Cathedr. Yarmiensis Canonico, J. V.

Doctore Decano Magno Mezeritzensi in